Распоред за online настава/далечинско учење/учење од дома
на неделно ниво

Период на реализација 18.05 – 22.05.2020

	понеделник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	3одд
	
	Активности за увежбување на вокабуларот – Облека и вештините читање и пишување

	19.05

	
	4одд
	
	Онлајн активности за увежбување на професиите 

	18.05


	
	5одд
	
	ППП за глаголот ‘have to”
	18.05


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	вторник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1одд
	
	 Мојот одмор – активности за увежбување на вокабуларот



	19.05

	
	2одд
	
	Мојата забава -ППП активности за увежбување на вокабуларот и приказна



	19.05

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	среда
	Ред. бр.
	предмет
	 
	Период  за реализација

	
	3одд
	
	Слушање и читање приказна

	20.05

	
	4одд
	
	ПППактивности за повторување сегашно просто итрајно време
	23.05

	
	5одд
	
	Читање со разбирање и активности
	[bookmark: _GoBack]23.05

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	четврток
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1одд
	
	 Увежбување на вокабуларот
И приказна
	22.05

	
	2одд
	
	Увежбување на вокабуларот
Наставни листови
	22.05

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	петок
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	3одд
	
	Активности за увежбување на вокабуларот
	24.05

	
	4одд
	
	Активности за читање со разбирање
	24.05

	
	5одд
	
	ППП - Придавки за опишување  – карактер ИТК
	24.05

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



